Главе администрации Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

Барбаевой И.О.
от (ФИО) _________________________________

__________________________________________,

проживающего(ей) по адресу:

____________________________________________________________________________________
имеющего(ей) паспорт ______________________

выдан (кем, когда) __________________________ ____________________________________________________________________________________

Тел: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка без проведения торгов
Прошу предоставить на праве ____________________________________________________________

с целью использования: ________________________________________________________________________

земельный участок с кадастровым номером: 24:16:____________________________ площадью _________________, расположенный по адресу: Красноярский край, Ирбейский район _____________________________________________________________________________________________.
Основания предоставления земельного участка без проведения торгов из числа оснований, предусмотренных п. 2 ст. 39.3, ст. 39.5, п. 2 ст. 39.6 или п. 2 ст. 39.10 Земельного кодекса: ____________________________________________________________________________________________.
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем: ________________________

____________________________________________________________________________________________.
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка (в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения): ____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________.
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории (в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом):________________________________________
____________________________________________________________________________________________.
Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд (в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд): ______________________________________________________

____________________________________________________________________________________________.

Приложение:

-копия паспорта (1-й лист и прописка),

-копия кадастрового паспорта земельного участка,

-копия документа, подтверждающего основание предоставления земельного участка без проведения торгов.
- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением обращается представитель заявителя.

____________________________________________________________________________________________

«___» _____________ 2016 г.                                                                    _______________ __________________